
Pubblicata sul sito istituzionale il        
09/02/2017 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 24 del Reg. Data  06/02/2017 N. 51  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione Contributo Economico all’Associazione “Il Teatro 
delle Giaccure Stritte” di Salice Salentino.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 118 del 06.12.2016, esecutiva, con la
quale  questa  Amministrazione  ha  approvato  il  programma  delle  manifestazioni  natalizie  2016,
concedendo il  contributo economico alle  varie  Associazioni  e  Parrocchie di Salice Salentino,  a
parziale copertura delle spese sostenute per le varie iniziative, tra le quali l’Associazione “Il Teatro
delle Giaccure Stritte” di Salice Salentino, nella persona del Presidente Sig. Verdesca Francesco;

CHE con propria Determinazione n. 767 Reg. del 15.12.2016 è stata impegnata la somma di
€ 15.700,00 sull’intervento 1.04.01.02.005.01.05/345 “Erogazione contributo Unione Comuni Nord
Salento” del corrente bilancio, riconoscendo all’Associazione “Il Teatro delle Giaccure Stritte”di
Salice Salentino, nella persona del Presidente Sig. Verdesca Francesco, la somma di € 500,00 per lo
spettacolo teatrale “La Pampanella” del 03.01.2017 presso il Centro Polifunzionale di via P. Leone;

VISTA l’istanza di liquidazione, ns prot. n. 1352 del 03.02.2017 prodotta dal Sig. Verdesca
Francesco – Presidente dell’Associazione “Il Teatro delle Giaccure Stritte” di Salice Salentino, agli
atti di questo Ufficio, con allegata la documentazione comprovante le spese sostenute relative allo
spettacolo teatrale “La Pampanella” del 03.01.2017 presso il Centro Polifunzionale di via P. Leone

 

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione del contributo concesso; 

ATTESO che ai fini della tracciabilità, in relazione all’art. 3 della L. 136/2010 e ss.mm.ii.,
sono stati acquisiti gli estremi identificativi, agli atti dell’ufficio;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione,

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE,  per  i  motivi  in  premessa esposti,  all’Associazione Culturale  e
Ricreativa “Il Teatro delle Giaccure Stritte” con sede in via P. Leone, 53 – Salice
Salentino, C.F. 93120940759, il contributo di € 500,00, a parziale copertura per le
spese  sostenute  relative  allo  spettacolo  teatrale  “La  Pampanella”  del  03.01.2017
presso il Centro Polifunzionale di via P. Leone.

2. DI ACCREDITARE la complessiva somma di € 500,00 sul conto corrente IBAN i
cui estremi sono agli atti dell’ufficio di ragioneria.

3. DI PORRE l’onere della spesa ammontante a complessivi € 500,00 sull’intervento
1.04.01.02.005.01.05/345 “Erogazione contributo Unione Comuni Nord Salento” del
corrente bilancio in corso di formazione – Gestione Residui Passivi. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  06/02/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  06/02/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  06/02/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  09/02/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    09/02/2017   e  vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott. Domenico CACCIATORE 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 09/02/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 06/02/2017
	N. 51 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

